
ZARZĄDZENIE NR 5/99 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU - STAROSTY LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 1.03.1999r. 
 

W SPRAWIE REALIZACJI ZADAŃ OBRONY CYWILNEJ W 1999r. 

Na podstawie art.17 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z  

1992r. Nr4 , poz.16 , z późniejszymi zmianami) oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Województwa - Wojewody Pomorskiego do  

działalności w zakresie obrony cywilnej w 1999r. i §55 Statutu Powiatu Lęborskiego uchwalonego uchwałą nr IIII11/98 Rady Powiatu  

Lęborskiego z dnia 30.12.1998 rok, zarządza się, co następuje:  

§1  

Zadania obrony cywilnej na terenie powiatu należy planować i realizować w myśl wytycznych oraz planu działania obrony cywilnej powiatu na  

1999r. stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§2  

Kierowników wydziałów Starostwa Powiatowego w Lęborku zobowiązuję do współpracy z Wydziałem ds. Porządku Publicznego, Obronności  

i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym w zakresie planowania i realizacji specjalistycznych zadań obrony cywilnej na podstawie wytycznych i  

zarządzeń właściwych Ministrów oraz ujęcia tych zadań we własnych planach działań na 1999r.  

§3  

Szefowie obrony cywilnej miast i gmin, kierownicy jednostek organizacyjnych - opracują i wydadzą dla podległych urzędów oraz zakładów  

pracy na administrowanym terenie, własne wytyczne i plany działania obrony cywilnej miasta (gminy) na 1999r. w terminie do 15.04.1999r.  

 
§4  

 
Nadzór i kontrolę nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi Wydziału d/s Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania  

Klęskom Żywiołowym Starostwa Powiatowego w Lęborku.  



 
§5  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

 


